
Obsah
Předmluva Antonína Panenky 5

Pohled do historie 7

Plzeňský fotbal v evropských pohárech před sezonou 2011/12 12

Bezproblémový rozjezd s arménským mistrem 14

Potvrzený postup v plzeňské odvetě 14

Norští pohároví harcovníci museli sklonit hlavy 20

Ve druhém poločase přišla smršť 24

Plzeň šokovala sebevědomou Kodaň 26

Viktoria šanci nepustila. Liga mistru už není jen sen! 31

Statistiky hráčů Viktorie Plzeň v předkolech Ligy mistrů 36

Rozlosování základních skupin Ligy mistrů 38

Z premiéry v Lize mistrů Plzeň vydolovala bod 40

Ibrahimovic byl hlavním strůjcem milánského vítězství 46

Na Nou Campu Plzeň uhrála přijatelný výsledek 54

Brzké vyloučení pokazilo zážitek 62

Bakoš trefil první vítězství v milionářské soutěži 72

Téměř pohádkový scénář na závěr 80

Statistiky hráčů Viktorie Plzeň v základní skupině Ligy mistrů 88

Výsledky základních skupin Ligy mistrů 90

Z historie PMEZ a Ligy mistrů 92

Další čeští účastníci v Lize mistrů 95

Plzeňský rok 2011 97

Bibliografie 100

Obrazové zdroje 101

/


